

گزارش برنامه‌ی ۱۵ سپتامبر آمستردام

یادمان به خون خفته‌گان دهه‌ی ۶۰ و قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷ و تمام کسانی که برای آزادی و سوسیالیزم پیکار کردند و پرپر شدند؛ در ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۲ در آمستردام - میدان دام با موفقیت برگزار شد.

این برنامه که از ماه‌ها قبل با تلاش کمیته‌ی میزکتاب آمستردام تدارک دیده شده بود، ابتدا طبق روال هر ساله در نشست‌های تهیه‌ی فراخوانی را جهت اتحاد عمل و برگزاری مشترک یادمان با برخی تشکلات و احزاب سیاسی در هلند، در دستور کار خود قرار داد، که متعاقباً از آنان دعوت به جلسه‌ی مشترک به عمل آمد، علی‌رغم این که اکثرن از این فراخوان استقبال کردند ولی متأسفانه نتوانستند در جلسات شرکت و مسئولیتی را بپذیرند، برخی از نهادهای دعوت شده از جمله "کانون فرهنگی ایرانیان هلند" بنا به دلایلی موجه نتوانستند در جلسات تدارکاتی و سازماندهی برنامه حضور مستقیم داشته باشند، اما برخی مسئولیت‌ها را پذیرفتند و از حامیان خوب این یادمان بودند، هم چنان که تهیه‌ی کلیپ تبلیغ برنامه محصول زحمات این عزیزان بود و با ارسال پیام مکتوب، همبستگی‌شان را با مراسم و با زندانیان سیاسی و خانواده‌های به خون خفته‌گان اعلام داشتند.

از این جهت "کمیته‌ی میزکتاب آمستردام" امسال مستقلان و با کوشش و هم یاری صمیمانه‌ی تعدادی از رفقای خوب و گرمی اقدام به برگزاری یادمان کردند. طبق قرار قبلی رفا از ساعت ۱۲ در محل برگزاری برنامه حضور یافتند. با استقرار پودیوم و نصب شعارها و پلاکارت‌ها و برپایی نمایشگاه عکس راس ساعت ۲ با پخش سرودهای انقلابی برنامه شروع شد.

خوشبختانه در این روز هوا بسیار عالی و محوطه‌ی وسیع میدان دام پر از جمعیت بود، که بیشتر آنان توریست و از کشورهای مختلف بودند، هدف ما هم از انتخاب این میدان همین بود؛ افشای جهانی هر چه بیشتر سه دهه جنایات رژیم جمهوری اسلامی و طرح کشتار دهه‌ی ۶۰ و قتل عام زندانیان سیاسی در سال ۶۷؛ شعارها که به زبان‌های مختلف بودند، پرچم‌ها و نمایشگاه عکس مورد توجه و استقبال بسیار قرار گرفتند، در حین اجرای برنامه رفقای بیانی‌ی کمیته‌ی میزکتاب آمستردام را که به زبان‌های فارسی و هلندی و انگلیسی بودند بین بازدید کنندگان و رهگذران پخش می‌کردند و به سنوالات آنان در مورد مناسبت و موضوع برنامه، وضعیت و شرایط ایران پاسخ می‌دادند، هم چنین از پودیوم در بین اجرای موسیقی زنده، بخش‌هایی از بیانی‌ی به هر سه زبان خوانده می‌شد، در این بخش هم کاری رفیق هلندی الیزابت و هم چنین دنیز عزیز نقش برجسته‌ای داشت. حضور برخی رفا از شهرهای دیگر هلند خود نیز اعلام هم بستگی با این برنامه بود.

حدود ساعت ۵ بعد از ظهر مجری برنامه ضمن سپاسگزاری از هم کاری و شرکت افراد و خسته نباشید به رفقای کمیته‌ی برگزار کننده پایان برنامه را با این بیان اعلام داشت: ما بر این هستیم تا هر سال و هر ماه و هر روز فریاد اعتراض و داد خواهی رفا و یاران‌مان و مردم محروم و ستمدیده‌ی ایران تا سرنگونی کلیت رژیم جنایت‌کار جمهوری اسلامی باشیم.

کمیته‌ی میزکتاب آمستردام - ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲



